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Prof. Dr. Fahrettin Kirzioglu BILSEM

Kurulus Yili Ogretmen Mudiir Mudir Yard. idari Personel idari Birim

2012 15 Kadrolu 1 Kadrolu 1 Gorevlendirme 4 sci 3
4 Gorevlendirme

Rehberlik Atolye Laboratuvar Derslik Konferans Salonu Cok Amach
Servisi Salon / Siginak
1 8 4 5 1 1
Sergi / Fuaye Kitiphane Bireysel Calisma Egitim Muzesi Veli Bekleme Mescit
Salonu Odasi Salonu

1 1 (3000+ Kitap) 15 1 1 2



Prof. Dr. Fahrettin Kirzioglu BILSEM
. OGRENGISAYLARL |

L 2. Snf 3. Snf 4. Snf 5. Snf 6. Snf 7. Snf 8. Snf 9. Snf 10.Snf  11.Snf  12.Snf Toplam

ALAN / SINIF SEVIYESI

K E K E K E K E K E K E K E K E K E K E K E K E
Genel Zihinsel (108) 5 4 6 7 11 12 9 15 1 4 3 4 3 6 7 6 2 2 1 47 61
Resim (46) 2 1 2 7 5 3 1 1 4 4 4 2 1 2 1 2 1 1 2 26 20
Miuzik (8) 1 2 1 1 1 2 5 3
Genel Zihinsel-Resim (9) 1 1 3 1 1 1 1 6 3
Genel Zihinsel-Muzik (2) 1 1 2 0
Resim — Mzik (2) 1 1 1 1
Genel Zih.-Resim — Miizik (1) 1 1 0
SINIF SEVIYESI 2.Snf 3. Snf 4. Snf 5. Snf 6. Snf 7. Snf 8. Snf 9. Snf 10.Snf  11.Snf  12.Snf Toplam

7 7 8 7 20 17 14 17 7 9 8 9 9 8 9 8 5 2 1 1 0o 3 88 88
Genel Sayi (176)

14 15 37 31 16 17 17 17 7 2 3 176

Genel Zihinsel Toplam (120) 5 5 6 7 12 12 9 15 5 5 4 4 5 6 7 7 3 2 0 0 0 1 56 64
Resim Toplam (58) sl 22 % a2 lal 2] a2 s 2fal 22| 2la|%all]ael?] = 24

Mazik Toplam (13)



Kadromuz

Ali Kasim BULUT

Ozan Ali CAGRASAN

Moadur Yardimcis:

Seving OZDEMIR

Ingilizce Ogretmeni

Burcu DUZENLI

Gdrsel Sanatiar Ogretmeni Ogretmeni

Umit DUZENLI

Gorsel Sanatlar Ogretmeni

Oznur BULUT

Sintf Ogretmeni

Nurdane TEPEBAS

Sosyal Bilgiler Ogretmeni

Nigar GONULALAN OZTURK

Kimya Ogretmeni

Mustafa OTHAN

Felsefe Ogretmeni

Erding OKULMUS

Biligim Teknoilojileri Ogretmeni

Cumali Guney SABUR

Bilisim Teknolojileri Ogretmeni

Engin YALMANCI

Biyoloji Ogretmeni

Evren Ozgiur ABBASOGLU

Turk Dili ve Edebiyati Ogretmeni

Semra DEMIR TURAN

Rehberfik Ogretmeni

Sait Murat CAN Mehmet ALTAY Elif AKKUS
Matematik Ogretmeni Ugak Bakim / Ugak Govde - Motor Ugak Bakim / Ugak Elektronik Ogretmeni
Ogretmeni
Mehmet Ali KIRPIK. ‘Mustafa $ahin BULBUL ~Omer UCER ‘Sinan ANCi
Prot. Dr. f Biyotofi Odretment Prof. Dr. § Flzik Ogretment Dr. Ofr. Oyeal Mozik Ofretmeani Mizx Ofrstment
Neslihan CINAR Erhan (}OHANTiMUR Aydanur KORKUT Yener ATAYSINLAR

Izl

TYGP Personelt

TYCP Parsonsil

P Parsonsil




1 Atolye
3 Bireysel
Calisma Odasi

Cesitli Miizik Kayit Cihazlar
Aletleri Konser
Ses Sistemleri Ekipmani



Fiziki Kapasite — Resim Alani

1 Bireysel
Calisma Odasi



Fizik Laboratuvari
Biyoloji Laboratuvari
Kimya Laboratuvari

oW e

Matematik Dersligi



Fiziki Kapasite —Sozel Alanlar

Sosyal Bilimler Dersligi
Ingilizce Dersligi

Tiirk Dili ve Edebiyati Dersligi
Felsefe Dersligi/Diisiinme
Egitimi Atolyesi







Fiziki Kapasite — Zeka Oyunlari Atolyesi
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Fiziki Kapasite — Yapay Zeka Atolyesi

Tasarim

Sanal
Gerceklik




Fiziki Kapasite — Bilisim Laboratuvari ve
Robotik Kodlama Atolyesi

Arduino
Lego
Drone
Model Ucak
Uno
Makeblock
Cizgi izleyen
Sumo
Raspery-Pi

First Lego Lig

MEB-ROBOT
TEKNOFEST | !

BILFEST



Fiziki Kapasite — Havacilik ve Uzay Atolyesi

7

w1

T
()]

g
s

Model Ucak

Astronomi



Fiziki Kapasite — Tasarim ve Inovasyon
Atolyesi

Patent

Faydali Model
3D Teknolojisi
Tasarim-Tescil

Inovasyon




Fiziki Kapasite — Ses ve Goruntu Kayit
Stiudyosu

Ses Kayit
Goruntu Kayit

Movie

Audio

Animasyon

AVi

Green Screen



Ahsap
Teknolojileri

CNC Lazer

Mekatronik




Yerli — Yabanci
3000 Kitap

Sireli Yayinlar, Arastirma,
Bilim, Tarih, Edebiyat vb.
15’den fazla alan...



Fiziki Kapasite — Salonlar
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Yaklasik 100 Eserin
Sergilenebilecegi Fuaye
Alani/Sergi Salonu
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Fiziki Kapasite — Bekleme Alanlan




Calisma Alanlarimiz

TUBITAK Arastirma Projeleri TUBITAK 4004-4005-4006-4007
MEB-ROBOT TEKNOFEST
Kalkinma Ajansi Projeleri Zeka Oyunlari Olimpiyatlari
Bilim Soylesileri First Lego Ligi
Gezi Programlari PATENT-FAYDALI MODEL-TASARIM-TESCIL
ERASMUS+ PROJELERI DAP Projeleri
TUBITAK Bilim Olimpiyatlari eTwinning Projeleri

Geleneksel BILSEM Senligi BiL-FEST



Istatistiki Bilgiler
-_-------

10

11

12

13

Ogretmen Sayisi (Kadrolu)

Ogrenci Sayisi

Fiziki Kapasite /Atolye Sayisi

Fiziki Kapasite /KUtliphane Sayisi

Fiziki Kapasite /Sosyal Alan Sayisi

Fiziki Kapasite / Laboratuvar Sayisi

TUBITAK Arastirma Projesi (Yazilan/Bdlge/Final)
TUBITAK Kurumsal Projeler (Yazilan/Uygulanan)
Kalkinma Ajansi Proje Sayisi (Yazilan/Uygulanan)
TEKNOFEST Projesi Sayisi (Yazilan/Yari Final/Final)
E-Twinning Projesi Sayisi

Kalite Etiketi Sayisi

Patent - Faydali Model - Tasarim Tescili

74

5/0/0
2/2

2/2

95

6/1/0
2/2

2/2

99

11/5/2
3/1
3/2

11/5/2

103

98

30

134

162

8

1

8

3

28/14/3

4/3

9/2

176

8

1

9

3

Hedef 30

Hedef 2

Hedef 1

Hedef 10

Hedef 2

Hedef 5

Hedef 3



Basarilar

Sira Yarisma Tiirti / Alani

10

BILSEM'ler Arasi "Artvin Tirkileri Oyki Yarismasi" (2022)
BILSEM'ler Arasi "Fethin Sultanina Methiye Yarismasi" (2021)
Kalkinma Ajanslari Projelerinden Yararlanma Performansi (2021)
Kalkinma Ajanslari Projelerinden Yararlanma Performansi (2022)
Patent-Faydali Model-Tasarim Tescil Sayisi (2021)

TUBITAK 2204-B / Biyoloji Alani 2022

TUBITAK 2204C Lise Ogrencileri Kutup Arastirma Projeleri (2022)
TUBITAK 2204-A / Degerler Egitimi Alani (2023)

Patent-Faydali Model-Tasarim Tescil Basvuru Performansi (2021)

Patent-Faydali Model-Tasarim Tescil Basvuru Performansi (2022)

Seviye

iIkokul

Genel

Genel

Genel

Genel

Ortaokul

Genel

Lise

Genel

Genel

Derece

Turkiye 1.'ligi
Tarkiye 1.ligi
Turkiye 1.ligi
Tarkiye 1.ligi
Turkiye 1.ligi
Turkiye 2.ligi
Turkiye 2.'ligi
Turkiye 2.'ligi
Turkiye ilk 5

Turkiye ilk 5



Basarilar

Sira Yarisma Tiirii / Alani Seviye Derece

11 Benim Ay Kéyiim Resim Seckisi (Tiirkiye Geneli BILSEM’ler Arasi) (2021) Lise Turkiye Uclinciligi
12 TEKNOFEST Roket Yarismasi OTR Asamasi (2022) Lise Turkiye DordinculGgi
13 TEKNOFEST Roket Yarismasi Sonu¢ Asamasi (2022) Lise Turkiye Besinciligi
14 TUBITAK 2204-A / Fizik Alani 2021 Lise Bolge Birinciligi

15 TUBITAK 2204-A / Fizik Alani 2022 Lise Bolge Birinciligi

16 TUBITAK 2204-A / Kimya Alani 2023 Lise Bdlge Finalistligi
17 TUBITAK 2204-B / Fizik Alani 2021 Ortaokul Bolge Birinciligi

18 TUBITAK 2204-B / Biyoloji Alani 2022 Ortaokul Bolge Birinciligi

19 TUBITAK 2204-B / Biyoloji Alani 2022 Ortaokul Bolge ikinciligi

20 TUBITAK 2204-B / Psikoloji Alani 2022 Ortaokul Bolge Finalistligi



Basarilar

Sira Yarisma Tiirti / Alani

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TUBITAK 2204-B / Tarih Alani 2022

TUBITAK 2204-B / Kimya Alani 2023

TUBITAK 2204-B / Biyoloji Alani 2023

TUBITAK 2204-B / Tiirkce Alani 2023

TUBITAK 2204-B / Degerler Egitimi Alani 2023 /1

TUBITAK 2204-B / Degerler Egitimi Alani 2023 /2

TUBITAK 2204-B / Degerler Egitimi Alani 2023 /3

TUBITAK 2204D Lise Ogr. iklim Degisikligi Ars. Projeleri (2023)
TUBITAK 2204-A Lise Ogrencileri Arastirma Projeleri (2021)

TUBITAK 2204-B Ortaokul Ogrencileri Arastirma Projeleri (2021)

Seviye

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Lise

Genel

Genel

Derece

Bolge Finalistligi
Bolge ikinciligi
Bolge Finalistligi
Bolge Finalistligi
Bolge Finalistligi
Bolge Finalistligi
Bolge Finalistligi
Turkiye Finalistligi
il Geneli En Cok Basvuru

il Geneli En Cok Basvuru



Basarilar

Sira Yarisma Tiirti / Alani

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

TUBITAK 2204-A Lise Ogrencileri Arastirma Projeleri (2022)
TUBITAK 2204-B Ortaokul Ogrencileri Arastirma Projeleri (2022)
TUBITAK 2204C Lise Ogrencileri Kutup Arastirma Projeleri (2022)
TUBITAK 2204C Lise Ogrencileri Kutup Arastirma Projeleri (2022)
TUBITAK 2204-A Lise Ogrencileri Arastirma Projeleri (2023)
TUBITAK 2204-B Ortaokul Ogrencileri Arastirma Projeleri (2023)
TUBITAK 2204C Lise Ogrencileri Kutup Arastirma Projeleri (2023)
TUBITAK 2204D Lise Ogr. iklim Degisikligi Ars. Projeleri (2023)

4 il BILSEM'ler Arasi Satranc Turnuvasi (2021)

4 il BILSEM'ler Arasi Bilgi Yarismasi (2021)

Seviye

Genel

Genel

Genel

Genel

Lise

Ortaokul

Lise

Lise

Ortaokul

Ortaokul

Derece

il Geneli En Cok Basvuru
il Geneli En Cok Basvuru
il Geneli ilk ve Tek Basvuru
il Geneli ilk ve Tek Basvuru
il Geneli En Cok Basvuru
il Geneli En Cok Basvuru
il Geneli Tek Basvuru
il Geneli Tek Basvuru
Bélge Uclinciilugii

Bolge Birinciligi



Basarilar

Sira Yarisma Tiirti / Alani

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

TEKNOFEST Roket Yarismasi (2021)

TEKNOFEST Roket Yarismasi (2022)

TEKNOFEST Roket Yarismasi (2022)

TEKNOFEST Roket Yarismasi (2023)

Yesil Ay Gorsel Kategori (2021)

Yesil Ay Edebi Kategori (2021)

First Lego Leag (Turkiye Geneli) (2021)

First Lego Leag (Turkiye Geneli) (2022)

eTwinning Projeleri Kalite Etiketi Yarismasi (2021)

eTwinning Projeleri Kalite Etiketi Yarismasi (2022)

Seviye

Lise

Lise

Lise

Lise

Ortaokul

iIkokul

ilkokul

ilkokul

Genel

Genel

Derece

Tirkiye ilk 13
OTR Tiirkiye 4.1Gg
Turkiye 5.ligi
Turkiye Finalisti
il Birinciligi
il Birinciligi
Poster Oduli
Kasifler Birarada Oduilii
2 Ulusal Kalite Etiketi

2 Avrupa Kalite Etiketi



Basarilar

Sira Yarisma Tiirti / Alani

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

eTwinning Projeleri Kalite Etiketi Yarismasi (2023)
eTwinning Projeleri Okul Kalite Etiketi Yarismasi (2021-2022)
eTwinning Projeleri Okul Kalite Etiketi Yarismasi (2022-2023)
Turkiye Zeka Vakfi Zeka Oyunlari Yarismasi (2023)

Turkiye Zeka Vakfi Zeka Oyunlari Yarismasi (2023)

Turkiye Zeka Vakfi Zeka Oyunlari Yarismasi (2023)

Turkiye Zeka Vakfi Zeka Oyunlari Yarismasi (2023)

Turkiye Zeka Vakfi Zeka Oyunlari Yarismasi (2023)

TUBITAK 4004 Projesi (2019-2020)

TUBITAK 4007 Projesi (2021) (il Miidurligi Adina Basvuruldu)

Seviye

Genel

Genel

Genel

ilkokul 3. Sinif

ilkokul 4. Sinif

Ortaokul 5. Sinif

Ortaokul 6. Sinif

Ortaokul 6. Sinif

Genel

Genel

Derece

3 Avrupa Kalite Etiketi
eTwinning School Tabelasi
eTwinning School Tabelasi

il Birinciligi

il Birinciligi

il Birinciligi

il Birinciligi

Bolge 3.IGgl
Kars ilinin ilk Projesi

Kars ilinin ilk Projesi



Basarilar

Sira Yarisma Turii / Alani Seviye Derece
61 TUBITAK 4004 Projesi (2022) (2 basvuru) Genel Basvuruldu
62 TUBITAK 4004 Projesi (2023) Genel Basvuruldu
63 TUBITAK 4005 Projesi (2022) Genel Basvuruldu
64 TUBITAK 4005 Projesi (2023) Genel Basvuruldu
o _ il Geneli En Cok Basvuru
65 TEKNOFEST Projeleri (2021) (11 Proje Basvurusu) Genel o T
5 Yari Finalist, 2 Finalist
o , il Geneli En Cok Basvuru
66 TEKNOFEST Projeleri (2022) (8 Proje Basvurusu) Genel o o
5 Yari Finalist, 3 Finalist
o _ il Geneli En Cok Basvuru 1
67 TEKNOFEST Projeleri (2023) (8 Proje Basvurusu) Genel .
inalis
. o Turkiye Geneli 7
68 Yapay Zekay! BILSEM ERASMUS (+) Projesi (2021) Genel . , .
BILSEM'den Biri
69 ERASMUS (+) Projeleri (4 Basvuru) (2022-2023) Genel 2 Akreditasyon Basarili

Avrupa Okul Ag1 & Google Uluslararasi ‘Transform Learning’ Senaryo Uygulama ol
70 .. Ortaokul Avrupa 2. Ligi
Yarismasi (21 Ulke arasinda)

71 Agri'nin Zirvesinde Teknoloji Yarismasi — Robo Rally Lise On Degerlendirme 1.si



Basarilar

Sira Yarisma Tiirti / Alani

72
73
74
75

76

77

78
79

80

81

82
83

84

85

TUBITAK 4004 Projesi (2023-24) (1 basvuru)
TUBITAK 4005 Projesi (2023-24) (1 basvuru)
TUBITAK 4007 Projesi (2023-24) (1 basvuru)
TUBITAK 4008 Projesi (2023-24) (1 basvuru)

TEKNOFEST Projeleri (2023-24) (10 Proje Basvurusu)

TUBITAK 2204 A Lise Projeleri (2023-24) (9 Proje Basvurusu)

TUBITAK 2204 A Lise Projeleri (2023-24) Degerler Egitimi Alani
TUBITAK 2204 A Lise Projeleri (2023-24) Biyoloji Alani

TUBITAK 2204 B Lise Projeleri (2023-24) (19 Proje Basvurusu)

TUBITAK 2204 B Lise Projeleri (2023-24) Fizik Alani

TUBITAK 2204 B Lise Projeleri (2023-24) Biyoloji Alani
TUBITAK 2204 B Lise Projeleri (2023-24) Tiirkce Alani

TUBITAK 2204 B Lise Projeleri (2023-24) Cografya Alani

TUBITAK 2204 B Lise Projeleri (2023-24) Tarih Alani

Seviye

Genel
Genel
Genel

Genel

Orta-Lise

Lise

Lise

Lise

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Ortaokul

Derece

Basvuruldu/Red
Basvuruldu/Kabul

Basvuruldu/Kabul
Basvuruldu/Kabul

il Geneli En Cok Basvuru
2 Yari Finalist, 1 Turkiye 2.ligi

il Geneli En Cok Basvuru
3 Yari Finalist, 1 Finalist

Bolge 1.ligi
Bolge 3.ltgu

il Geneli En Cok Basvuru
11 Yari Finalist, 2 Finalist

Bolge 1.ligi / Turkiye Finali Tesvik
Odulu

Bolge 1.ligi / Tirkiye 1.ligi
Bolge 2.ligi
Bolge 2./ligi

Bolge 3.lGgu
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M. Kemal ATATURK

: www.karsbilsem.meb.k12.tr
a-1: 974681 @meb.k12.tr
-posta-2: karsbilsem@gmail.com.tr

@karsbilsem

Instagram
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